
Verksamhetsberättelse 2023

Tamam Tranås
Tamam Tranås har under verksamhetsåret 2023 fortsatt med futsal som
regelbunden aktivitet. Gruppen spelar tillsammans två gånger i veckan med
Habib som ledare. Rahmat som varit aktivitetsledare för Tamam Tranås sedan
2021 har under året planerat olika spontana aktiviteter utifrån medlemmarnas
önskemål. Föreningen startade en tjejgrupp i början av 2023 som varit väldigt
uppskattad bland medlemmarna. Huvudledaren Melody planerade och
genomförde roliga aktiviteter tillsammans med tjejerna. De har bland annat
badat, lärt varandra olika danser, målat, bowlat, gjort manikyr, bakat
hemmagjord pizza och gått på Eriksbergs museum tillsammans. Föreningen har
försökt hitta fler ledare till tjejgruppen under året men tyvärr inte lyckats och
därav kunde inte gruppen fortsätta. Innan sommaren hade tjejgruppen en härlig
avslutning med mycket fika och utdelning av goodiebags. Tamam Tranås strävar
efter att hitta ledare till tjejgruppen under verksamhetsåret 2024 och genomföra
fler spontana aktiviteter. Föreningen hade under årets slut 84 medlemmar.

Verksamheter 2023

Futsal

Tamam Tranås har under verksamhetsåret 2023 haft två futsalträningar i
veckan. Aktivitesledaren Habib är fortsatt ansvarig och väldigt uppskattad av



gruppen. Tamam Tranås futsalgrupp har varje vecka träningar för alla som gillar
futsal! Gruppen är mycket välbesökt och skapar nya vänskaper.

Aktivitetsgrupp
Tamam Tranås hade 2023 en aktivitetsgrupp som gjorde aktiviteter såsom
grillning och bowling med aktivitetsledaren Rahmat. Tyvärr har engagemanget
varit lågt och styrelsen satsar på att hitta fler ledare och nå fler unga i Tranås.

Tjejgrupp
Tamam Tranås arbetade under 2022 för att starta upp en tjejgrupp. Tjejgruppen
startade januari 2023 och är ett samarbete med Sommarbygdens Folkhögskola i
Tranås.

Tamam Tranås har under 2023 haft ett nära samarbete med fritidsgården Epic
och ser fram emot att utveckla futsalen verksamhetsåret 2024. Styrelsen har
planer på att anordna futsalsturneringar och värva fler unga medlemmar.


